2023年 5月吉日

入院患者御家族 様

 城南中央病院

院長 後藤 邦宣

面会制限一部解除のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、対面での面会において令和 5 年 5 月 15 日より予約枠を拡大いたします。

皆様におかれましては、短い時間ではございますが、是非ご活用いただきますよ

うご案内いたします。また、予約方法等の詳細につきましては、下記にてご確認

くださいますようお願いいたします。

尚、今後の感染状況によっては再度中止する場合がございますので、予めご了承

ください。

敬具

記

【予約について】

受付時間：月～土（祝祭日除く）9時 00分～17時 30分

事務課窓口または電話にてお申し込みください。ご予約は月 1回となります。

対面面会またはオンライン面会のどちらかをお選びください。

【日時について】

対面面会 ：月～土（祝祭日を除く）  ① 14時 30分 ② 14時 45分

 オンライン：月・木・土（祝祭日を除く）① 10時 30分 ② 14時 30分

                    ③ 15時 00分（土のみ）

※面会時間は 10分間となります。

【その他】

面会は 1回につき 3名まで、小学生以上の親族様のみとさせていただきます。

 マスク着用・手指消毒・検温にご協力ください。

 当日に体調不良がある場合は面会不可となります。

以上